C/MORGAN KALEA

LUX

cnea

P1-1A

2D

SUPERFICIE UTIL INTERIOR
Vestibulo 1
Estar-Comedor-Cocina
Dormitorio 1

Dormitorio 2

Bafio 1

Bafio 2

SUPERFICIE UTIL EXTERIOR
Tendedero

Terraza 1

Terraza 2

SUPERFICIE UTIL TOTAL

SUP.CONSTRUIDA TOTAL

5.66 m?
24.22 m?
13.70 m2
10.04 m2

3.57 m2

2.93 m2
60.12 m?

1.98 m?
6.67 m?
12.58 m?
21.23 m?
81.35 m?

97.29 m?

C/BALLETS OLAETA
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" Este documento carece de valor contractual. Esta basado en un anteproyecto y puede sufrir modificaciones por motivos técnicos o juridicos. Amueblamiento no incluido. Toda la informacién relativa al RD 515/89 se encuentra en las oficinas sitas en Glorieta de Cuatro Caminos, 6, 28020, Madrid."
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